PAGE
2

ПРОЕКТ
НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

              2022 года
     №

О внесении изменений в решение Новошахтинской городской Думы                     от 23.09.2021 № 263 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования «Город Новошахтинск»»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Новошахтинск» Новошахтинская городская Дума

РЕШИЛА:
1. Внести изменение в подпункт «а» пункта 2 приложения № 1 к решению Новошахтинской городской Думы от 23.09.2021 № 263 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования «Город Новошахтинск» и изложить его в следующей редакции: «а) относящиеся к категории земель населенных пунктов и граничащие с землями и (или) земельными участками, относящимися к категории земель сельскохозяйственного назначения, земель лесного фонда, земель, особо охраняемых территорий и объектов, земель запаса;».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 марта 2022 года.
Председатель городской Думы-

Глава города Новошахтинска

Ю.В. Ушанев

Проект вносит: Администрация города Новошахтинска
Согласовано:

Глава Администрации города

С.А. Бондаренко
Заместитель Главы Администрации города

по административно-правовым вопросам

А.Г. Лиханов

Начальник сектора муниципального контроля

Администрации города

С.А. Безбородых
Начальник юридического отдела

Администрации города

И.Н. Суркова